
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 8 3 4

14

0
7

2
10

3
14

4 5 6 Auszeit

5:20

Ende
14:23 B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 10 6 8 11

25

╳

21
6
23

10
24

12
25

16 20 Auszeit

23:8
24:14

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 6 7 11 9

268
23:23

6
15
26

8
20

10
21

11
22

12
23

14
24

Auszeit

14:10
21:20

Ende
14:58 A  VfL Sassenb… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 8 3 4

245
2:8

╳

12
24

1
14

2
18

3
21

5
22

6
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 A  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 4 8 3 11

175
12:14

1
12

3
13

4
15

6
17

7 9 Auszeit

12:14
16:24

Ende
15:26 B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 10 6 8 11

251
20:15

╳

10
1
15

5
19

6
24

7
25

9 Auszeit

24:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  VfL Sassenberg vs. BSV Ostbevern IV B
Spiel 2 18.09.2022 14:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Sassenb… 11/14
1 Petermann, Nika-Malin
2 Niehaus, Lara X
3 Belender, Emily X
4 Mersmann, Emily X
5 Boese, Sara X
6 Schiewe, Celine
7 Razlaff, Jana
8 Bäumker, Carolin X
9 Niemerg, Luzie

10 Strothoff, Mona X
11 Kuhlage, Christin X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  BSV Ostbeve… 9/14
1 Eggersmann, Finja X
2 Schlautmann, Clara X
6 Frönd, Hannah X
7 Hansen, Nele X
8 GroßeWesterloh, Sop… X
9 Plogmann, Marie X

10 Huber, Jolin X
11 Terzenbach, Alina X
14 Eggersmann, Jonna X
B  Libero

14 Eggersmann, Jonna X
B  Offizielle
T Huber, Ronny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Sassenb… BSV Ostbeve… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 23 25 1 0 2
0 1 0 24 2 32 26 1 1 2
2 1 0 17 3 25 25 1 1 1

4
5

3 2 0 55 80 76 3 2 5
Start: 14:00 Ende: 15:26 Dauer: 1:26

Sieger: BSV Ostbevern IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strickmann, Jessica 1
2 Strickmann, Lea 2

Schreiber 3
Schr. Seidel, Ulrich 4

Assist. Strickmann, Renate

Dokument erstellt: 18.09.2022 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


