

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) VfL Sassenberg vs. BSV Ostbevern IV (B)

Spiel 2

18.09.2022 14:00 Uhr

Berufskolleg Beckum 59269 Beckum



	CORT MERCAN																
	_			St 14					Ende 14:23 B BSV Ostbeve					R			
	Α	ufschlagfolge	S		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	St	artaufstellung		10	2	11	8	3	4	4.4	9	2	10	6	8	11	0.5
'n		Spielernr.								14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
F		1. 5.		0	2 10	3_	4	5	6	Auszeit	X	6 23	10 24	12	16	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	7	10	3 14)				5:20	21	23	24	12 25			23:8 24:14
				St 15	art :01	A	VfL S	assen	b	S	En 15		В	BSV (Ostbev	/e	R
	А	ufschlagfolge	Δ	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		10	2	4	8	3	11		9	2	10	6	8	11	

S	Start 14:26 B BSV Ostbeve						s	En 14:	de :58	A	A VfL Sassenb				
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	1	10	6	7	11	9		10	2	11	8	3	4		
		8					26			5				24	
Z		23:23								2:8]	
2	6		10	11	12	14	Auszeit	\sum_{i}	1	2	3	5	6	Auszeit	
_	15 26	20	21	22	23	24	14:10 21:20	14 24	14	18	21	22	23		

	-			S	Start 15:01 A VfL Sassenb			b	s	En 15:		В	R									
	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte				
_	Sta	tartaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		7	10	2	4	8	3	11		9	2	10	6	8	11	
luni		S	pielernr.	ı			5				11/			1				25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z				12:14							20:15								
Ā	•	>t	neistand																			
		1.	5.	2	1	3	4	6	7	9	Auszeit	X	1		6		9	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	15	17)			12:14 16:24	10	15	19	24	25)		24:17				

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	•											

A	VfL Sassenb 11	14	B	BSV Ostbeve	9/14
1	Petermann, Nika-Malin		1	Eggersmann, Finja	Х
2	Niehaus, Lara	Χ	2	Schlautmann, Clara	Х
3	Belender, Emily	Χ	6	Frönd, Hannah	Х
4	Mersmann, Emily	Χ	7	Hansen, Nele	Х
5	Boese, Sara	Χ	8	GroßeWesterloh, Sop	. X
6	Schiewe, Celine		9	© Plogmann, Marie	Х
7	Razlaff, Jana		10	Huber, Jolin	Х
8	Bäumker, Carolin	Χ	11	Terzenbach, Alina	Х
9	Niemerg, Luzie		14	Eggersmann, Jonna	Х
10	Strothoff, Mona	Χ	(B)	Libero	
11	© Kuhlage, Christin	Χ	14	Eggersmann, Jonna	ΤX
A	Libero		(B)	Offizielle	
A	Offizielle		T	Huber, Ronny	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	•			
	(A VfL Sassenb			BSV Ostbeve (E					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	0	14	1	23	25	1	0	2
	0	1	0	24	2	32	26	1	1	2
	2	1	0	17	3	25	25	1	1	1
					4					
					5					
	3	2	0	55		80	76	3	2	5

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Strickmann, Jessica		1					
2	Strickmann, Lea		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Seidel, Ulrich		4					
Assist.	Strickmann, Renate		_	_				

Dauer P G W A
23 25 1 0 2
32 26 1 1 2
25 25 1 1 1 4 80 76 3 2 5
 Start: 14:00
 Ende: 15:26
 Dauer: 1:26

 Sieger: BSV Ostbevern IV
 3:0

Dokument erstellt: 18.09.2022 15:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de